
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA FONDOS A RENDIR A DON JAVIER 
PAVEZ DEL RIO, FUNCIONARIO DE 
PROTECCIÓN SOCIAL, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 5 t1 GO 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 4 3 f; /2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum No 1038, de fecha 22 de agosto de 2017, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario, yo 8° del Sr. Alcalde; la providencia No 2030 de 22 de agosto de 2017, de 
Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE a don JAVIER PAVEZ DEL RIO, un 
Fondo a Rendir por un monto de $604.096.- (seiscientos cuatro mil noventa y seis 
pesos). Para gastos y reembolsos, correspondiente al Programa Habitabilidad 2016. 

• Ítem Arriendo de Infraestructura o recinto $305.630 (pago arriendo SEPADE 
talleres de Hábitos). 

• Ítem Movilización Equipo de trabajo $200.000 (supervisión viviendas Intervenidas 
por empresa constructora Alzo). 

• Ítem Material de Oficina $98.466 (para actividad de cierre). 

De los fondos puestos a su disposición deberá 
rendir cuenta documentada a la Dirección de Control de este municipio, de los gastos 
y/ o inversión de los fondos asignados, para su revisión. 

ITEM No 114.05.01.039 "Programa Habitabilidad 2016" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

' ' / 
~ / --¡ . -~ -~ \_t 

.. í ~ A '•, /¡1;} ','~¡!' , /);?JI( 
. . \ "(J L : t . : )j((;t 

• 'MiARÍkNÚÑEZ EPÚLVEDA 
,_ >Í;.CONTADOR AUDITOR 
-~·ECRETARIO MUNICIPAL 

._{! 
M S/FGp/kss.-
TRANSC!yTO A:- Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control­
Jurídico - DAF- DIDECO - Protección Social - Interesado - Oficina de Partes. 
584. 


